

## YAYASAN DINAMIKA BANGSA UNIVERSITAS DINAMIKA BANGSA

## SURAT EDARAN REKTOR UNIVERSITAS DINAMIKA BANGSA No. 004/R/UNAMA/SE/IV/2020

## TENTANG PERPANJANGAN PEMBELAJARAN DARING DILINGKUNGAN UNIVERSITAS DINAMIKA BANGSA

Sehubungan dengan masa pendemi Covid-19 belum berakhir maka Surat Edaran Rektor Universitas Dinamika Bangsa No. 002/R/UNAMA/SE/III/2020 tentang sistem pembelajaran daring (online) kembali di perpanjang sampai dengan 16 Mei 2020. Pembelajaran daring dapat di perpanjang kembali tergantung dengan situasi yang berkembang.

Jambi, 22 April 2020

tiawan Assegaff,ST,MMSI,Ph.D

Rektor

## Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Dinamika Bangsa
- 2. Para Wakil Rektor
- 3. Para Dekan
- 4. Para Ketua Prodi
- 5. Arsip